
RM.0150-8/06 
 

UCHWAŁA NR XLIV/361/06 

RADY MIEJSKIEJ W STRONIU �L�SKIM 

 z dnia  25 wrze�nia 2006 roku 

w sprawie zaci�gni�cia po�yczki 

z przeznaczeniem na: 

„Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów i budowa trzech kwater do ich 
gromadzenia” 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „c” i „e”, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia             8 
marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz 1591 z 2001 
roku ze zmianami) oraz art. 82 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada 
Miejska w Stroniu �l�skim uchwala co nast�puje: 

: 

§ 1 

Postanawia zaci�gn�� po�yczk� w Wojewódzkim Funduszu Ochrony �rodowiska              i 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysoko�ci 51 600,00 zł. 

(słownie: pi��dziesi�t jeden tysi�cy sze��set złotych) z przeznaczeniem na: 

„Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów i budowa trzech kwater do ich 
gromadzenia” 

§ 2 

�ródłem dochodów, z których pokryta zostanie po�yczka okre�lona w § 1, b�d� wpływy z 
podatku od nieruchomo�ci oraz wpływy ze sprzeda�y maj�tku gminy. 

 

§ 3 

Ustanawia si� zabezpieczenie spłaty po�yczki w formie weksla własnego in blanco. 

 

§ 4 

Ustala si� 9-miesi�czny okres spłaty po�yczki. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
Piecz�� podłu�na o tre�ci: 

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 
w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

                                                                                                                                                 oraz nieczytelny podpis 


